Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito, solicitando estudos visando a implantação de um abrigo de passageiros no

Ponto de ônibus localizado , próximo a Bica da Galega.

REQUERIMENTO N° 573/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO A
IMPLANTAÇÃO DE UM ABRIGO DE PASSAGEIROS NO PONTO DE
ÓNIBUS LOCALIZADO PRÓXIMO A BICA DA GALÉGA.

PROTOCOLO GERAL N° 660/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 11:07

11111111111111111

AFiWVADO

vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito, solicitando estudos visando a implantação de um abrigo de passageiros no Ponto de

ônibus localizado , próximo a Bica da Galega.

Faço esta solicitação , pois este é um local de grande movimento e quem necessita utilizar este

ponte fica a merce das intempéries do tempo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Março de 2016

A
Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1